

Autogården Videbæk A/S
Nygade 21, 6920 Videbæk

CVR-nr. 18 68 20 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Jørn Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autogården Videbæk A/S Nygade 21 6920 Videbæk Telefon: 97171766 CVR-nr.: 18 68 20 44 Stiftet: 30. juni 1995 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Margrethe Mikkelsen, Formand Svend Dybdahl Jørn Mikkelsen
Direktion	Jørn Mikkelsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6920 Videbæk
Modervirksomhed	J.M. Holding, Videbæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med brugte biler samt værkstedsarbejde og undervognsbehandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.536.715 kr. mod 3.913.241 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.038 kr. mod 105.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.536.715	3.913.241
1 Personaleomkostninger	-3.218.670	-3.639.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.765	-136.042
Driftsresultat	190.280	137.866
Andre finansielle indtægter	24.028	6.210
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.093	-7.853
Resultat før skat	200.215	136.223
3 Skat af årets resultat	-45.177	-30.487
Årets resultat	155.038	105.736
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Overføres til overført resultat	5.038	5.736
Disponeret i alt	155.038	105.736

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.474.015	1.568.326
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.821	103.275
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.543.836</u>	<u>1.671.601</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.543.836</u>	<u>1.671.601</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.680.978</u>	<u>1.936.970</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.680.978</u>	<u>1.936.970</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.795	509.971
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	277.012	0
	Andre tilgodehavender	28.738	63.960
	Periodeafgrænsningsposter	<u>103.218</u>	<u>109.380</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.071.763</u>	<u>683.311</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.270</u>	<u>1.186</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.754.011</u>	<u>2.621.467</u>
	Aktiver i alt	<u>4.297.847</u>	<u>4.293.068</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.510.000	1.510.000
Overført resultat	1.440.581	1.435.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.100.581</u>	<u>3.045.543</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.027	66.146
Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.027</u>	<u>66.146</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	149.010
Gæld til pengeinstitutter	179.738	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.963	453.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.108
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.296	42.658
Anden gæld	543.242	495.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.239</u>	<u>1.181.379</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.239</u>	<u>1.181.379</u>
Passiver i alt	<u>4.297.847</u>	<u>4.293.068</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.510.000	1.429.807	800.000	3.739.807
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.736	100.000	105.736
Egenkapital 1. januar 2023	1.510.000	1.435.543	100.000	3.045.543
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.038	150.000	155.038
	1.510.000	1.440.581	150.000	3.100.581

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.003.805	3.411.923
Pensioner	157.913	151.963
Andre omkostninger til social sikring	56.952	75.447
	3.218.670	3.639.333
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.093	7.853
	14.093	7.853
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.296	42.658
Årets regulering af udskudt skat	-20.119	-12.171
	45.177	30.487
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2023	1.604.472	4.087.528
Kostpris 31. december 2023	1.604.472	4.087.528
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.501.197	2.519.202
Årets afskrivninger	33.454	94.311
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.534.651	2.613.513
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	69.821	1.474.015

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	149.010
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-149.010</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer og ydelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.M. Holding, Videbæk ApS, CVR-nr. 27474772, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Jørn Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Mikkelsen

Direktør

ID: e5fd10a3-ce9e-4955-93ea-3ab50c04946a

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 10:29:33

Underskrevet med MitID



Jørn Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

ID: e5fd10a3-ce9e-4955-93ea-3ab50c04946a

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 10:29:33

Underskrevet med MitID



Hanne Margrethe Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Margrethe Mikkelsen

Bestyrelsesformand

ID: 478b4073-f66c-4504-9f82-55e98a2153dd

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 10:33:44

Underskrevet med MitID



Svend Dybdahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend Dybdahl

Bestyrelsesmedlem

ID: de9070ea-92b3-4d27-9a30-8ed574ef9759

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 13:24:47

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 16:36:43

Underskrevet med MitID



Jørn Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Mikkelsen

Dirigent

ID: e5fd10a3-ce9e-4955-93ea-3ab50c04946a

Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 07:50:13

Underskrevet med MitID

